ἰεσίε] Codd. A. et C. ἰεσίον, et sic legisse videtur interpres: et
recte, cum sic etiam editum sit c. 22. et c. 186. adde *Salma-*
sium de Hellen. p. 147. et ad *Tertullianum* de pallio p. 122.
et 362. et cl. Jac. *Merrick* ad *Thryphiodori* vs. 359. conf.
Scaliger ad *Manilium* p. 419. *Martialis* lib. IX. epigr. 43.

Tu fueris Musis Pegalis nuda meis,

ubi *Roderus*, Graeca compositio, nomen pro appposito nomi-
nis. conf. idem ad lib. X. epigr. 61. *Cassiodorus* ad *Persii*
Sat. VI. p. 478.

Cap. CLXXXIII. Caput hoc in Cod. E. praecedenti
iungitur, sine ulla distinctione,

περὶ] Codd. A. et C. περὶ σκιρρωθέντος. Cod. D. σκιρρωθέντος.
Cod. E. σκιρρωθέντος

Σκιρρωθέντος] Codd. A. et C. σκιρρωθέντος. *Pausanias* lib. III. c.
46. *Caelius Aur.* chron. lib. III. c. 4.

trinfecus vero imponitur medicamentum mnasaei et icefion.

DE SCIRRHO

EPATIS.

CAP. CLXXXIII.

Si vero secur scirrho induratum fuerit, exigua curationis aut secundae valetudinis spes est, in hydro- pem enim malum degenerat. Nihilominus tamen ca- taplasmatis admiscenda sunt, ammoniacum, bdellium, medullae et adipes, in potu vero offerenda, quae ob- structiones aperiunt, qualia sunt et quae urinas mo- vent, et calculum atterere possunt.

III

F 5

DE

- ελπίς] addit Cod. B. ἢ ἂν ὑστερον γὰρ μ. conf. viri docti ad Tho-
man Mag. p. 299.
- ὄμας] Arhionius Progymin. p. 102. δι' ἂν γὰρ νόμον ταῖς ἡδοναῖς
ἐπιτίθησι, νόμον παρέχει σωφροσύνης τὰς ἡδονάς. leg. ἐπιτίθη-
σιν, ὄμας.
- τοῖς] Codd. A. et C. τὰ μαλακτικῶν.
- μαλακτικῶν] deest in Cod. E.
- ἐπιμικτέον] Codd. A. et C. ἐπιμικτέον.
- ἀμμωνιακόν] Codd. A. et C. ἀμμωνικόν, βδέλλιον, μεδούλην καὶ
στάριον.
- ποτίξει] Codd. A. et C. πόσει.
- δὲ] Cod. B. δὲ καὶ τὰ.
- διουρητικῶν] Codd. A. et C. διουρητικῶν ac ita quoque Cod. B. De
veterum medicamentis diureticis vid. Hebenstreit Palaeolog.
Therap. p. 624.
- λιθοδυσπητικῶν] Codd. A. et C. λιθῶν δυσπητικῶν. Codd. B. et
E. δυσπητικῶν leg. apud nostrum λιθοδυσπητικῶν.

Ἐὰν βάρος μετὰ διατάσεως καὶ ὀδύνης κατὰ τὸ δεξιὸν ὑποχόνδριον χωρὶς ὄγκου καὶ πυρετοῦ αἰσθάνονται, ἐμφραξιν δηλοῖ τῶν φλεβῶν. Καὶ δίδονται τέτοις πίνειν τῆς ἀψιθίας τῆς κόμης καὶ χαμαπιτίου, μυακάνθης καρπῶν, δάφνης ῥίζης φλοιῶν, εὐπατόριου σὺν ὄξυμέλιτι ἀφεψῶν, ἢ θέρμας πικρὰς μετὰ πηγάνου ἢ τε ἴριος, καὶ τὰ ἀμύδαλα, καὶ τῶν ἄλλων ῥίζα, καὶ τὸ ἀγαρικόν, καὶ τὸ ὄξος σικιλητικόν, ἢ ἡδύσαρον, καὶ ὁ πικρὸς τροχῶς, καὶ τὸ διὰ καλαμίνθης σὺν ὄξυμέλιτι, καὶ τὸ σύγκομα τὸ ἥπατικόν, καὶ ἡ φλεβοτόμος.

Cap. CLXXXIV. Cod. E. ξξά.

ἔάν] Paulus lib. III. c. 46.